
 

 

「ご注意 ：この文書の所有権は日東電工株式会社が保有しています。弊社の使用目的以外にこの文書を使用される場合

には、事前にご相談下さいますようお願い致します。弊社に無断の複写、転載は固くお断り致します。 

疑問の点がございましたら、弊社基盤機能材料事業部門担当者へお問合わせ下さい。 

1／2 

お客様各位 

2022 年 6 月 1 日. 

 

基盤機能材料事業部門 

機能材料事業部 企画部 

〒366-8521 埼玉県深谷市幡羅町 1 丁目 8 番地 5 

TEL：048(571)3171 / FAX：048(573)4712 

 

 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

NITOFLON™ シリーズ 一部製品廃番のご案内  
 
拝啓 

貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品に対し、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、貴社にてご愛顧いただいております NITOFLON™シリーズの一部製品につきまして、これまで

事業拡大とともに安定供給を目指し努力してまいりましたが不本意な状況が続いており、また、生産

設備老朽化の状況も踏まえ、甚だ遺憾ではございますが以下のとおり生産を終了し廃番とさせて頂く

ことと致しました。 

つきましては、ご迷惑ご不便をお掛け致しますが、何卒状況ご理解の上、ご協力賜ります様よろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．対象製品 

・超高分子量ポリエチレンシート、テープ 

・充填剤入り PTFE シート、テープ 

   ※対象品番は別紙参照願います。 

 

２．廃番時期 

・最終受注：2023 年 10 月末  

・最終出荷：2024 年 3 月末  

 

詳細につきましては弊社の窓口担当とご相談、ご用命いただきますよう、お願い申し上げます。 

                                         

以上 

 

 

 

 



 

「ご注意 ：この文書の所有権は日東電工株式会社が保有しています。弊社の使用目的以外にこの文書を使用される 

      場合には、事前にご相談下さいますようお願い致します。弊社に無断の複写、転載は固くお断り致します。 

疑問の点がございましたら、弊社基盤機能材料事業部門担当者へお問合わせ下さい。 

2／2 

 

【別紙 廃番対象品番リスト】 

 

＜超高分子量ポリエチレンシート、テープ＞   ＜充填剤入り PTFE シート、テープ＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO.440

NO.440(ュ)

NO.440(ｸﾛ)

NO.440(BK)ュ

NO.441SE

NO.441SE(ｸﾛ)

NO.441-SEH

NO.443

NO.443(ﾕ)

NO.443(ｸﾛ)

NO.443(BK)ﾕ

NO.443P(BK)ﾕ

NO.443-SE

NO.4430

NO.4430(ﾕ)

NO.4430(ｸﾛ)

NO.4430(BK)ﾕ

NO.4430P(ｸﾛ)*YS

NO.900F-UL

NO.900G-UL

NO.900M-UL

NO.900V

NO.900V(ﾕ)

NO.901SC

NO901SC(ﾕ)

NO.901LP

NO.901LP(ﾕ)

NO.901F-UL

NO.901G-UL

NO.901M-UL

NO.902M-UL

NO.903SC-S

NO.903SC-S(ﾕ)

NO.903SC-T(ﾕ)

NO.903SC-T

NO.903SC(ﾕ)

NO.903 SC

NO.903SC

NO.904F


